
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-4894 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024
a las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mobiliario de oficina del Ayuntamiento de Armilla.

Suministro de mobiliario de oficina del Ayuntamiento de Armilla.Descripción 
Valor estimado del contrato 13.767,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.329,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.883,74 EUR.

Clasificación CPV
39110000 - Asientos, sillas y productos conexos y piezas correspondientes.
39120000 - Mesas, armarios, escritorios y librerías.
39131000 - Estanterías de oficina.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración del contrato se fija en un año pudiendo ser prorrogado por un periodo adicional de un
año más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

decreto 2024-2858

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=w3tZGL%2BljyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugarapertura sobre único

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.195,36 EUR.

Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO DE MIGUEL GOMEZ
NIF ***4652**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

La Corredera 22
(14550) Montilla España

Contacto

Teléfono +34 636846699
Correo Electrónico lotecnic@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.883,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.329,33 EUR.

Motivación

Motivación decreto 2024-2858
Fecha del Acuerdo 19/06/2024
Plazo de Formalización Del 19/06/2024

Observaciones: la formalizacion del contrato se realizara mediante aceptecion de la notificacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1fc6260e-e557-439e-ad5e-4b431bbc5d1e


sala reuniones Ayto. Armilla

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(18100) Armilla España

Apertura sobre oferta económica
El día 15/05/2024 a las 14:16 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
REDUCCIÓN PLAZO ENTREGA SUMINISTRO

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=poXvr%2F8m2msUq XM96WStVA%3D%3D

ID 0000013576664 |  2024-000671355 | mié, 19 jun 2024 13:10:46:559 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76562704437002061995718989986962558216 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=poXvr%2F8m2msUqXM96WStVA%3D%3D

